
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie: wniesienia wkładu pieniężnego i niepieniężnego oraz objęcia w zamian nowoutworzone 
udziały w kapitale zakładowym spółki Odolanowski Zakład Komunalny sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), §3 ust. 1 i 2 uchwały nr XX/170/16 Rady Gminy 
i Miasta Odolanów z dnia 5 września 2016 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji 
w spółkach przez Gminę i Miasto Odolanów zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wnosi się do spółki Odolanowski Zakład Komunalny sp. z o.o., zarejestrowanej w rejestrze 
przedsiębiorców KRS pod numerem 0000459347, w zamian za udziały w podwyższonym kapitale 
zakładowym: 

1) wkład pieniężny w kwocie 250.000 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) oraz 

2) wkład niepieniężny o łącznej wartości 178.752,58 zł netto (sto siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt osiem groszy) w postaci prawa własności: 

a) ruchomości w postaci pieca gazowego Brotje BBS EVO o wartości 16.682,58 zł netto; 

b) ruchomości w postaci środków trwałych niskocennych o wartości 162.070,00 zł netto, wymienionych 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadwyżkę wartości wniesionych wkładów niepieniężnych, ponad wartość nominalną objętych 
udziałów, w wysokości 752,58 zł (siedemset pięćdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt osiem groszy) przeznacza się 
na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 3. Wszystkie nowoutworzone udziały o łącznej wartości 428.000,00 zł (czterystu dwudziestu ośmiu 
tysięcy złotych), obejmie Gmina i Miasto Odolanów w oparciu o przepisy kodeksu spółek handlowych oraz 
umowy Spółki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 8

1. SZAFA PROSTA JABŁOŃ 2003 szt. 1 70,00

2. KONTENER DRZWICZKOWY 2003 szt. 2 20,00

3. MEBLE 2005 szt. 1 100,00

4. MEBLE BIUROWE 2015 kpl 1 820,00

5. BIURKO JABŁOŃ 2003 szt. 1 10,00

6. KRZESŁO SZKOLNE FORUM 2003 szt. 1 10,00

7. KRZESŁO TULIPAN 2005 szt. 3 30,00

8. AKUMULATOR 2007 szt. 4 10,00

9. DRUKARKA MEFA (INKASENT) 2021 szt. 1 1 330,00

10. DRUKARKA LINEA (INKASENT) 2013 szt. 1 500,00

11. DRUKARKA MEFA (INKASENT) 2016 szt. 1 590,00

12. GRZEJNIK CLUB 1500 1995 szt. 1 40,00

13. GRZEJNIK SPOT 1995 szt. 1 40,00

14. GRZEJNIK ATLANTIC F-125/2000 2019 szt. 2 370,00

15. KONWEKTOR OPTI 2005 szt. 1 60,00

16. KONWEKTOR MPM 2005 szt. 2 120,00

17. KONWEKTOR SANICO 2010 szt. 1 70,00

18. OGRZEWACZ PRZEPŁYWOWY 2012 szt. 1 50,00

19. GRZEJNIK KONWEKTOROWY 2022 szt. 1 90,00

20. GAŚNICE 2011 szt. 2 80,00

21. UMYWALKA EKO 50/B/0 2003 szt. 1 10,00

22. SZAFKA EKO 50 2003 szt. 1 10,00

23. MISKA KOP 010 2003 szt. 1 20,00

24. ZBIORNIK KOP 010 2003 szt. 1 30,00

25. SZAFKA POD UMYWALKĘ 2005 szt. 1 30,00

26. SPIRALA HYDRAULICZNA 1995 szt. 1 50,00

27. PŁOT NA STUDNI W RACZYCACH 1998 szt. 1 280,00

28. APTECZKI 2004 szt. 4 70,00

29. DRABINA 2,2 M 2004 szt. 1 20,00

30. KLUCZ NASADOWY FRANCUZ 2005 szt. 1 20,00

31. MONITORING  (TARCHAŁY W) 2007 szt. 1 600,00

32. TACZKA BUDOWLANA 2009 szt. 1 40,00

33. ZBIORNIK NA WODĘ PITNĄ 2012 szt. 2 930,00

Lokalizacja: Stacja Uzdatniania Wody (Odolanów, Raczyce, Tarchały Wielkie, Świeca)

Środki trwałe niskocenne

Lp. Nazwa środka trwałego Rok

Jednos

tka 

charak

ter.

Ilość 

jednoste

k

 Szacunkowa 

wartość netto wg 

wyceny

środka trwałego                                                             

Załącznik do zarządzenia Nr 124/2023

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 1



34. MONITORING  (ŚWIECA) 2007 szt. 1 840,00

35. KOSIARKA 2007 szt. 1 360,00

36. PRZEMIENNIK CZĘSTOTLIWOŚCI 2007 szt. 1 380,00

37. LAMPA DROGOWA 2009 szt. 1 30,00

38. KOSIARKA 2011 szt. 1 460,00

39. KOSIARKA 2016 szt. 1 1 140,00

40. SPAWARKA INWERTER WELDER 2010 szt. 1 380,00

41. SZLIFIERKA 2012 szt. 1 140,00

42. ZESPÓŁ POMPY+ZBIORNIK 100 L 2021 szt. 1 4 120,00

43. CZAJNIK ZELLMER 2013 szt. 1 10,00

44. KOSIARKA 2014 szt. 1 590,00

45. MIERNIK 2015 szt. 1 40,00

46. SZLIFIERKA KĄTOWA MAKITA 2015 szt. 1 110,00

47. CZAJNIK ADLER 2016 szt. 1 10,00

48. CZAJNIK TEFAL 2016 szt. 1 10,00

49. AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 2016 szt. 1 1 400,00

50. CHLORATOR C-53 2019 szt. 1 2 900,00

51. KOSIARKA LC 356 WD 2019 szt. 1 910,00

52. PRZECINARKA SPALINOWA 2020 szt. 1 5 090,00

53. ODŻELAZIACZ WODY 2022 szt. 1 3 530,00

54. CHLORATOR (SUW TARCHAŁY W) 2022 szt. 1 3 360,00

55. CHLORATOR (SUW ŚWIECA) 2022 szt. 1 3 360,00

56. DEZER 2011 szt. 1 50,00

57. ZNAK INFORMACYJNY 2016 szt. 1 280,00

58. PRZĘSŁO,STOPA 2016 szt. 1 870,00

59. POMPA GŁĘBINOWA 2021 kpl 1 3 410,00

60. KOSIARKA SPALINOWA 2022 szt. 1 1 060,00

61. AKUMULATOR 1996 szt. 2 80,00

62. WYRZYNARKA+WALIZKA 2004 szt. 1 30,00

63. SPRĘŻARKA 2007 szt. 1 760,00

1. SZAFKA POD ZLEWOZMYWAK 2013 szt. 1 70,00

2. SZAFA 2014 szt. 2 140,00

3. SZAFA 2014 szt. 1 70,00

4. SZAFA 2014 szt. 4 280,00

5. SZAFA 2014 szt. 2 140,00

6. BLAT 2014 kpl 1 80,00

7. BLAT 2014 szt. 1 80,00

8. PÓŁKA 2014 szt. 3 90,00

9. SZAFA W SYSTEMIE DRZWI PRZESUW. 2020 szt. 2 2 940,00

10. SZAFA W SYSTEMIE DRZWI PRZESUW. 2020 szt. 1 1 190,00

11. SZAFA Z ŻALUZJAMI 2020 szt. 1 310,00

12. WENTYLATOR 2015 szt. 1 20,00

13. LODÓWKA BEKO 2019 szt. 1 280,00

14. WENTYLATOR 2015 szt. 1 20,00

15. UCHWYT TOKARSKI 2011 szt. 1 290,00

16. IMADŁO ŚLUSARSKIE 2011 szt. 4 80,00

Lokalizacja: ul. Bartosza 14, 63-430 Odolanów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 2



17. KRAWĘDZIARKA 2011 szt. 1 200,00

18. WYCIĄGARKA ŁAŃCUCHOWA 2011 szt. 1 110,00

19. KPL.KLUCZY PŁASKO-OCZKOWYCH 2011 szt. 1 40,00

20. STÓŁ ŚLUSARSKI 2011 szt. 3 60,00

21. DRABINA WIELUFUNKCYJNA 2011 szt. 1 250,00

22. IMADŁO ŚLUSARSKIE 2015 szt. 1 200,00

23. DRZWI Z KLAMKAMI 2013 kpl 1 350,00

24. ZASUWA POMIESZCZENIA SOCJALNEGO 2020 szt. 1 2 040,00

25. ODKURZACZ+WĄŻ+ZŁĄCZKA 2019 szt. 1 1 400,00

26. SPRĘŻARKA 2011 szt. 1 20,00

27. GUMÓWKA 2011 szt. 1 90,00

28. SPAWARKA 2011 szt. 1 330,00

29. SPAWARKA 2011 szt. 1 910,00

30. SZLIFIERKA KĄTOWA 2011 szt. 1 190,00

31. TOKARKA UNIWERSALNA 2011 szt. 2 810,00

32. WIERTARKA STOŁOWA 2011 szt. 1 100,00

33. FREZARKA UNIWERSALNA 2011 szt. 1 450,00

34. CZAJNIK ELEKTRYCZNY 2011 szt. 1 10,00

35. MŁOT UDAROWO-OBROTOWY MAKITA 2016 szt. 1 1 460,00

36. CZAJNIK ZELLMER 2015 szt. 1 20,00

37. KUCHENKA ZELLMER 2015 szt. 1 110,00

1. KOSIARKA 2011 szt. 1 620,00

2. ODŚNIEŻARKA SNOW FOX 2011 szt. 1 1 280,00

1. SZAFKA UBRANIOWA 2009 szt. 1 100,00

2. SZAFKA UBRANIOWA 2009 kpl 1 70,00

3. SZAFKA BHP UBRANIOWA 2011 szt. 2 200,00

4. PRALKA AMICA 2011 szt. 1 220,00

5. DRABINA ALUMINIOWA 2009 szt. 1 150,00

6. STATYW BEZPIECZEŃSTWA 2014 szt. 1 1 170,00

7. WYCIĄGARKA EWAKUŁACYJNA 2014 szt. 1 540,00

8. POMPA BESIT+WĄŻ 2005 szt. 1 90,00

9. APTECZKA 2004 szt. 2 30,00

1. OPRYSKIWACZ 2009 szt. 1 50,00

2. KUBEŁ 1100 L 2013 szt. 2 490,00

1. SZAFKA AKTOWA 2000 szt. 1 10,00

2. SZAFA BIUROWA 2010 kpl 1 150,00

3. MEBLE KUCHENNE 2006 szt. 1 310,00

4. MEBLE, SZAFKI UBRANIOWE 2006 szt. 1 760,00

5. SZAFA UBRANIOWA (ROBOCZA) 2011 szt. 3 300,00

6. SZAFA PRZESUWNA 2015 szt. 1 400,00

7. SZAFA PRZESUWNA 2021 szt. 1 1 220,00

8. REGAŁ NA SEGREGATORY 2021 szt. 1 410,00

Lokalizacja: Przepompownia ul. Kurochowska, 63-430 Odolanów

Lokalizacja: Targowisko ul. Fr. Sójki, 63-430 Odolanów

Lokalizacja: ul. Bartosza 7, 63-430 Odolanów

Lokalizacja: Ośrodek Zdrowia ul. Gimnazjalna, 63-430 Odolanów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 3



9. BIURKO JANTAR 2000 szt. 1 10,00

10. BIURKO KOMPUTEROWE 2001 szt. 1 10,00

11. BIURKO 2015 szt. 1 300,00

12. BIURKO + KONTENER 2021 szt. 1 1 460,00

13. FOTELE OBROTOWE 2004 szt. 2 40,00

14. FOTEL SPAGNA 2006 kpl 1 40,00

15. KRZESŁO BIUROWE SEBASTIAN 2011 szt. 1 90,00

16. FOTEL GABINETOWY 2014 szt. 1 100,00

17. FOTEL BIUROWY 2020 kpl 5 960,00

18. FOTEL BIUROWY 2020 szt. 2 380,00

19. FOTEL BIUROWY 2021 szt. 1 150,00

20. KRZESŁO (ZYDLE) 1998 szt. 10 60,00

21. KRZESŁO ISOC 11 BRĄZ) 2001 szt. 10 100,00

22. KRZESŁO (ZYDLE) 2003 szt. 5 50,00

23. KRZESŁO 2012 szt. 14 140,00

24. STÓŁ 1998 szt. 1 30,00

25. STÓŁ ROZKŁADANY 2021 szt. 1 380,00

26. WIESZAK METALOWY 2000 szt. 1 20,00

27. KALKULATOR CITIZEN 1997 szt. 1 10,00

28. FAKS PANASONIC 2002 szt. 1 50,00

29. KALKULATOR 2004 szt. 1 10,00

30. KALKULAROR CITIZEN 2014 szt. 1 20,00

31. KALKULATOR CITIZEN 2011 szt. 1 10,00

32. LAMINATOR SPEKTRA 2017 szt. 1 110,00

33. TELEFON 2022 szt. 12 1 130,00

34. TELEFON 2022 szt. 3 810,00

35. KOPIARKA KONICA MINOLTA 2019 szt. 1 2 100,00

36. MONITOR 2016 szt. 1 200,00

37. KOMPUTER 2007 szt. 1 330,00

38. ZESTAW KOMPUTEROWY 2015 szt. 1 530,00

39. KOMPUTER HP AIO INTEL I5 2020 szt. 1 1 270,00

40. UPS SMART 2020 szt. 1 2 210,00

41. NOTEBOOK DELL 2020 szt. 1 1 100,00

42. KOMPUTER LENOVO 2021 szt. 1 2 480,00

43. SZAFA DO UPS Z OSPRZĘTEM 2010 szt. 1 200,00

44. LINKSYS SWICH 2010 szt. 1 120,00

45. WENTYLATOR 2010 szt. 1 240,00

46. DRUKARKA KONICA MINOLTA 2018 szt. 1 2 210,00

47. UPS SMART,APC BACK 2021 szt. 1 1 860,00

48. ZESTAW KOMPUTEROWY 2021 szt. 1 1 290,00

49. ZESTAW KOMPUTEROWY HP 2013 szt. 1 390,00

50. DRUKARKA LASER JET HP 2013 szt. 1 180,00

51. KOMPUTER HP 2022 szt. 1 1 260,00

52. KOMPUTER+MONITOR 2014 szt. 1 290,00

53. SERWER SIECIOWEJ PAMIĘCI MASOWE 2014 szt. 1 830,00

54. DYSK TWARDY 2014 szt. 2 280,00

55. KOMPUTER VOSTRO + ZASILACZ 2016 szt. 1 580,00

56. DYSK TWARDY 2016 szt. 1 110,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 4



57. NISZCZARKA FELLOWES 90s 2019 szt. 1 660,00

58. NISZCZARKA REXEL 2017 szt. 1 110,00

59. OBCINARKA OPUST EUROCUT 2009 szt. 1 40,00

60. LAMINATOR OPUS 2011 szt. 1 80,00

61. BINDOWNICA OPUS 2011 szt. 1 100,00

62. NISZCZARKA 90 S 2017 szt. 1 360,00

63. LUSTRO Z PÓŁKĄ 2007 szt. 1 20,00

64. CHŁODZIARKA 1998 szt. 1 60,00

65. KONWEKTOR OPTI 2006 szt. 2 120,00

66. WENTYLATOR ELTA 2006 szt. 2 30,00

67. KLIMATYZATOR 2010 szt. 1 1 360,00

68. KLIMATYZATOR 2012 szt. 1 1 050,00

69. KLIMATYZATOR 2014 szt. 1 1 150,00

70. LODÓWKA AMICA 2016 szt. 1 290,00

71. KUCHNIA GAZOWA INDESIT 2022 szt. 1 460,00

72. GAŚNICE PROSZKOWE 2005 szt. 1 20,00

73. GAŚNICE PROSZKOWE 2005 szt. 1 20,00

74. GAŚNICA 2009 szt. 1 40,00

75. GAŚNICE ( 7 szt) 2011 kpl 1 210,00

76. GAŚNICA ABC 2013 szt. 1 10,00

77. GAŚNICA PROSZKOWA 2015 szt. 1 40,00

78. ŻELAZKO 2004 szt. 1 10,00

79. DESKA DO PRASOWANIA 2004 szt. 1 10,00

80. PRALKA WHIRPOOL 2017 szt. 1 550,00

81. RADIO-MAGNETOFON PHILIPS 2009 szt. 1 190,00

82. RADIO PIONEER 2014 szt. 1 90,00

83. TELEWIZOR PANASONIC 2022 szt. 1 5 120,00

84. ZLEWOZMYWAK 0656 1995 szt. 1 30,00

85. PISUAR ROCA 2006 szt. 1 20,00

86. UMYWALKA ECO 20006/B 2006 szt. 1 40,00

87. POSTUMENT 2006 szt. 1 10,00

88. ZLEW FRANKE 2006 szt. 1 60,00

89. KOMPAKT PANDA + POSTUMENT 2006 szt. 1 110,00

90. UMYWALKA, SZAFKA 2006 szt. 1 70,00

91. DŹWIGNIK SAMOCHODOWY 10 T 1995 szt. 1 20,00

92. IMADŁO ŚLUSARSKIE 1996 szt. 1 40,00

93. PALNIK UNIWERSALNY 1996 szt. 1 10,00

94. RUSZTOWANIA TYP WARSZAWSKI 1996 szt. 24 240,00

95. PLOMBOWNICA 1997 szt. 1 10,00

96. ZESTAW NARZĘDZI DO GWINTOWANIA 1998 kpl 1 70,00

97. KLUCZ DO ŚRUBUNKÓW 2015 szt. 1 70,00

98. OBCINAK DO RUR 2015 szt. 1 40,00

99. WÓZEK JEDNOKOŁOWY 1998 szt. 1 40,00

100. DYSRYBUTOR WODY 2011 szt. 1 80,00

101. TACZKA UNIWERSALNA 2005 szt. 1 40,00

102. APTECZKA 2004 szt. 1 20,00

103. NARZĘDZIA GŁOWICA 2004 szt. 1 40,00

104. NARZĘDZIA -KLUCZE 2004 szt. 1 30,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 5



105. DRABINA 6 STOPNI + PODEST 2004 szt. 1 20,00

106. DRABINA PRZYST.ALUMINIOWA 2005 szt. 2 100,00

107. PIŁA TARCZOWA 2005 szt. 1 20,00

108. PIEC GRZEWCZY Z SZAMOTEM 2011 szt. 1 80,00

109. ZNAK DROGOWY 2005 szt. 1 30,00

110. WITRYNA OGŁOSZENIOWA 2005 szt. 1 40,00

111. KLUCZ HYDRANTOWY 2006 szt. 1 20,00

112. WĄŻ ASENIZACYJNY 2006 szt. 1 40,00

113. MŁOTEK ŚLUSARSKI 2006 szt. 1 10,00

114. POKROWCE NA SIEDZENIA 2007 kpl 1 70,00

115. WAŁ PRZEGUBOWY 2007 szt. 1 110,00

116. APARAT DO NAWIERCANIA 2007 szt. 1 480,00

117. STOJAK HYDRANTOWY 2007 szt. 1 100,00

118. PRZYRZĄD DO CIĘCIA PŁYT ALUMIN. 2007 szt. 1 90,00

119. WSKAŹNIK UŻYCIA MAGNESU 2009 szt. 1 280,00

120. GAŚNICA PROSZKOWA 1 KG. 2004 szt. 1 10,00

121. KLUCZE 2009 szt. 1 50,00

122. DRABINA ALUMINIOWA 5 STOPNI 2010 szt. 1 70,00

123. SPIRALA 2010 szt. 1 10,00

124. PODEST PERFEROWANY 2017 szt. 1 440,00

125. ATPARAT CYFROWY + KARTA 2011 szt. 1 70,00

126. SEKATOR TELESKOPOWY 2015 szt. 1 20,00

127. SPIRALA KANALIZACYJNA 6 M 2015 szt. 1 20,00

128. SPIRALA KANALIZACYJNA 10 M 2015 szt. 1 30,00

129. GWINTOWNICA - ZESTAW 2014 szt. 1 790,00

130. ŁOM PROSTY 2016 szt. 1 50,00

131. PISTOLET DO PIANKI 2011 szt. 1 20,00

132. MIESZADŁO 2011 szt. 1 100,00

133. PRZEDŁUŻACZ ZWIJANY 2011 szt. 1 60,00

134. POZIOMICA 2011 szt. 1 20,00

135. NOŻYCE DO ŻYWOPŁOTU 2015 szt. 1 380,00

136. TABLICA KIERUJĄCA,PODSTAWA 2015 szt. 1 790,00

137. UCHWYT WIERTARSKI 2012 szt. 1 40,00

138. IMADŁO ŚLUSARSKIE 2012 szt. 1 50,00

139. BALAST NA PODNOŚNIK 2012 szt. 1 1 060,00

140. ZAPORA DROGOWA,TABLICA 2012 szt. 1 880,00

141. SEKATOR DO ŻYWOPŁOTU 2015 szt. 1 20,00

142. STOJAK DO SZLIFIERKI 2012 szt. 1 20,00

143. KANISTER 2012 szt. 1 10,00

144. NOŻYCE HS 8 IT 2012 szt. 1 690,00

145. TABLICA PROWADZĄCA 2014 szt. 10 1 580,00

146. PRZYŻĄD DO CIĘCIA PŁYT 2013 szt. 1 180,00

147. LAMPA SAMOCHODOWA 2013 szt. 1 510,00

148. WYRZYNARKA IN-SITU 110 2013 szt. 1 110,00

149. WYRZYNARKA IN-SITU 160 2013 szt. 1 110,00

150. WYRZYNARKA IN-SITU 200 2013 szt. 1 120,00

151. REGAŁ Z POJEMNIKAMI 2013 szt. 1 400,00

152. WIERTŁO PRZEBICIOWE 2016 szt. 1 470,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 6



153. ŁOM BUDOWLANY 2016 szt. 1 30,00

154. KLUCZ DO RUR 2016 kpl 1 60,00

155. REGAŁ Z POJEMNIKAMI 2016 szt. 1 620,00

156. SZPERCZ+HALOGEN 2016 szt. 1 60,00

157. SZELKI BEZPIECZEŃSTWA 2016 szt. 1 240,00

158. CHWYTAK KRAWĘŻNIKOWY 2016 szt. 1 160,00

159. TACZKA BUDOWLANA 2016 szt. 1 70,00

160. IMAK BRUKARSKI 2016 szt. 1 130,00

161. ZESTAW DO PRAC DEKA 2016 szt. 1 100,00

162. KLUCZ DO RUR 2016 szt. 2 60,00

163. ZESTAW DO POMIARU LUSTRA WODY 2017 szt. 1 380,00

164. STATYW DO HALOG.+NAŚWIETLENIE LED 2017 kpl 1 90,00

165. WÓZEK MŁYNARKA HT200A 2020 szt. 1 610,00

166. DMUCHAWA 125BVX 2020 szt. 1 890,00

167. OPRYSKIWACZ RĘCZNY 2020 kpl 1 190,00

168. ŁADOWACZ CZOŁOWY, ŁYŻKA, PALECIAK 2021 szt. 1 6 670,00

169. KPL.KLUCZY PŁASKO-OCZKOWYCH 1998 kpl 1 10,00

170. WIERTŁA DO METALU 1998 kpl 1 10,00

171. MAPA UE 2004 szt. 1 10,00

172. BUTLA GAZOWA 2012 szt. 1 20,00

173. WIERTARKA DWUBIEGOWA 1993 szt. 1 30,00

174. WIERTAKA STOŁOWA 1993 szt. 1 70,00

175. TRANSFORMATOR SPAWALNICZY 1993 szt. 1 120,00

176. LAMPA KOJAK LBO 1997 szt. 1 20,00

177. LAMPA KOJAK LBX 1996 szt. 1 10,00

178. LAMPA PULSUJĄCA 1997 szt. 1 10,00

179. SZLIFIERKA KĄTOWA 1997 szt. 1 40,00

180. SZLIFIERKA STOŁOWA 1997 szt. 1 50,00

181. LAMPA PRZENOŚNA 1998 szt. 1 10,00

182. MIESZALNIK BĘBNOWY 2003 szt. 1 210,00

183. SZLIFIERKA KĄTOWA 2004 szt. 1 90,00

184. KOSIARKA STIHL 2004 szt. 1 340,00

185. ODKURZACZ 2004 szt. 1 30,00

186. KOMPRESOR 2005 szt. 1 410,00

187. ALKOMAT 2006 szt. 1 30,00

188. OPRAWA HALOGENOWA 2006 szt. 1 10,00

189. KOSA STIHL 2006 szt. 1 340,00

190. SZLIFIERKA KĄTOWA MAKITA 2007 szt. 1 70,00

191. WIERTARKA UDAROWA 2007 szt. 1 90,00

192. MŁOTOWIERTARKA 2007 szt. 1 120,00

193. MŁOT UDAROWY 2008 szt. 1 80,00

194. WIERTARKO-WKRĘTARKA 2008 szt. 1 30,00

195. SZLIFIERKA KĄTOWA 2008 szt. 1 140,00

196. NIWELATOR OPTYCZNY 2011 szt. 1 230,00

197. SZLIFIERKA KĄTOWA + ROZRUCH 2010 szt. 1 180,00

198. ALKOMAT Z DRUKARKĄ 2010 szt. 1 260,00

199. STIHL PRZECINARKA 2010 szt. 1 850,00

200. WIERTARKO-WKRĘTARKA 2011 szt. 1 160,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 7



201. WAGA ELEKTRONICZNA 2011 szt. 1 180,00

202. LATARKA ŁADOWALNA 2011 szt. 1 30,00

203. NAGRZEWNICA OLEJOWA 2011 szt. 1 510,00

204. PILARKA STIHL 2011 szt. 1 690,00

205. CZAJNIK ELEKTRYCZNY 2016 szt. 1 30,00

206. MŁOTOWIERTARKA HITACHI 2012 szt. 1 810,00

207. MŁOTOWIERTARKA HITACHI 2012 szt. 1 200,00

208. MIESZARKA HITACHI 2012 szt. 1 190,00

209. STIHL KOSA 2012 szt. 1 690,00

210. NIWELATOR OPTYCZNY 2021 szt. 1 250,00

211. NAGRZEWNICA ELEKTRYCZNA 2012 szt. 1 230,00

212. MYJKA CIŚNIENIOWA 2012 szt. 1 450,00

213. KOSIARKA REPLACING 2013 szt. 1 930,00

214. PILARKA 2013 szt. 1 450,00

215. SZLIFIERKA DO ŚCIAN 2013 szt. 1 590,00

216. ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY 2013 szt. 1 580,00

217. NOŻYCE BOSCH 2014 szt. 1 140,00

218. SZLIFIERKA KĄTOWA 2014 szt. 1 160,00

219. STIHL KOSA 2014 szt. 1 640,00

220. MŁOT WYBURZENIOWY 2014 szt. 1 480,00

221. SZLIFIERKA KĄTOWA 2021 szt. 1 1 050,00

222. KUCHENKA MIKROFALOWA 2015 szt. 1 80,00

223. OPALARKA 2015 szt. 1 30,00

224. WIERTARKO-WKRĘTARKA MAKITA 2015 szt. 1 580,00

225. MŁOTOWIERTARKA UDAROWA MAKITA 2015 szt. 1 230,00

226. SZLIFIERKA KĄTOWA 2015 szt. 1 230,00

227. PIŁA DO CIĘCIA METALU 2015 szt. 1 690,00

228. PIŁA TARCZOWA 2015 szt. 1 60,00

229. MŁOTOWIERTARKA 2016 szt. 1 480,00

230. MŁOTOWIERTARKA UDAROWA MAKITA 2016 szt. 1 230,00

231. WIERTARKO-WKRĘTARKA MAKITA 2016 szt. 1 570,00

232. SZLIFIERKA KĄTOWA 2016 szt. 1 270,00

233. ODKURZACZ OGRODOWY 2016 szt. 1 540,00

234. PROSTOWANIK Z ROZRUCHEM DYNAMIC 2016 szt. 1 590,00

235. WIERTARKO-WKRĘTARKA MAKITA 2016 szt. 1 650,00

236. ZAGĘSZCZARKA WIBRACYJNA 2018 szt. 1 2 250,00

237. MOTOPOMPA DO SZLAMU KTH 80X 2018 szt. 1 2 600,00

238. ODKURZACZ ELECTROLUX 2019 szt. 1 180,00

239. MŁOTOWIERTARKA MAKITA 2020 szt. 1 450,00

240. KOMPRESOR+OSPRZĘT 2020 szt. 1 930,00

241. GLEBOGRYZARKA+ WAŁ PRZEGUBOWY 2020 szt. 1 2 830,00

242. KLUCZ AKUMULATOROWY+NASADKI 2020 szt. 1 1 930,00

243. PODNOŚNIK BUTELKOWY 2020 szt. 1 230,00

244. WIERTARKO WKRĘTARKA 2021 szt. 1 290,00

245. SMAROWNICA 2021 szt. 1 640,00

246. ZESTAW ZASILAJĄCY 2021 szt. 1 380,00

247. SZLIFIERKA KĄTOWA 2022 szt. 1 150,00

248. GLEBOGRYZARKA STIHL 2022 szt. 1 1 960,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 8



249. LAMPKI HALOGENOWE 2005 szt. 1 10,00

250. LAMPKA BIUROWA KANLUX 2010 szt. 1 10,00

251. LAMPKA BIUROWA 2010 szt. 1 30,00

252. LAMPKA BELUS 2012 szt. 1 20,00

253. KOSIARKA LV356WD 2019 szt. 1 1 700,00

254. LATARKA NIEZATAPIALNA 2006 szt. 1 10,00

162 070,00OGÓŁEM ŚRODKI TRWAŁE NISKOCENNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 9



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 124/2023 
Data dokumentu 2023-10-25 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie: wniesienia wkładu pieniężnego i niepieniężnego oraz objęcia 

w zamian nowoutworzone udziały w kapitale zakładowym spółki Odolanowski 
Zakład Komunalny sp. z o.o. 

Identyfikator dokumentu 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-845408638 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.10.2023 13:40:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DCA9F45-2D01-46CA-8C0F-1AB955303E9B. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-25T11:40:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




